（様式第２号）
令和　　年　　月　　日

（申請者）　殿

いばらき観光キャンペーン推進協議会
会　長　大井川　和彦

令和７年度地域支援事業協賛決定通知書

令和　　年　　月　　日付けであった貴団体からの協賛の申請については、令和７年度地域支援事業実施要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり決定したので通知します。

記

[bookmark: _GoBack]
１　決定内容
	事業名

	総事業費
	　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	協賛金額
	　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　留意事項
　　（１）広報を実施する場合は、実施前に実施内容又は作成物等を報告してください。
　　　　　事前報告がない場合、経費の一部又は全部が協賛対象外となります。

　（２）事務局にて現地視察を実施する場合があります。
事業実施日の詳細等が固まりましたらご連絡ください。

３　事業に対する意見